CAPUT IV.

Vers. 2. percuterent, *percuteret.* — *Ibid.* illis, *illi.* — 3. Emmaum, *Ammaum.* — 5. noctu, et neminem, *nocte, neminem.* — 6. qui, *quia.* — *Ibid.* ad prælum, *prælio.* — 9. multo, *(Deest in cod.)* — 10.

Dominus, (Non habetur in cod.) — *Ibid.* memor erit, *(Desunt in cod.)* — 12. elevaverunt, *levaverunt.* — *Ibid.* eos, *(Deest in cod.)* — 15. erant, *fuertant.* — 15. omnes, *(Non habetur in cod.)* — *Ibid.* in gladio, *gladio.* — *Ibid.* usque Gezeron et, *(Desunt in cod.)* — *Ibid.* usque ad, *(Non habetur in cod.)* — 18. nunc, *(Deest in cod.)* — *Ibid.* postea, *post hoc.* — *Ibid.* securi, *(Non est in cod.)* — 19. ecce, *(Non habetur in cod.)* — 20. succenderunt, *succensa sunt.* — 24. canebant, *dicebant.* — *Ibid.* Deum, *(Deest in cod.)* — 26. autem, *(Non habetur in cod.)* — 27. consternatus animo, *consternatus est, et animo.* — 28. Lysias, *(Non est in cod.)* — 31. fundatur, *fundantur.* — 35. collaudent te omnes, *collaudent omnes.* — 54. prælum, *(Deest in cod.)* — 55. multiplicati rursus venirent, *multiplicatus rursus veniret.* — 39. Et sciderunt, *scidebunt.* — *Ibid.* super caput suum, *(Desunt in cod.)* — 41. emundarent, *mundarent.* — 45. illis, *illi.* — 48. erant, *(Deest in cod.)* — 54. et in cybalis, *et cymbalis.* — 55. in faciem, *(Desunt in cod.)* — *Ibid.* enim, *(Deest in cod.)* — 56. sacrificium, *(Non habetur in cod.)* — *Ibid.* salutaris, *salutaris.* — 59. et universa, *universa.*

CAPUT V.

Vers. 1. audierunt, *audirent.* — *Ibid.* Sanctuarium, *Sancta.* — 3. Arabathane, *Acrabathane.* — *Ibid.* quia, *qui.* — 11. parant, *parent.* — 12. et eripe, *eripe.* — 13. Tubin, *ibi.* — 15. et repleta est omnia Galilæa alienigenis, *et omni Galilæa alienigena.* — 17. autem, *enim.* — 20. partiti, *dati.* — 25. assumpsit, *sumpsit.* — *Ibid.* erant illis, *erant cum illis.* — 24. et Judas, *Judas.* — *Ibid.* frater, *et fratres.* — 25. eorum, *(Deest in cod.)* — 26. Basara, *Basara.* — 30. elevassent, *alevassent.* — *Ibid.* et ecce, *ecce.* — *Ibid.* expugnabant, *expugnarent.* — 32. et dixit exercitui, *exercitui dixit.* — *Ibid.* suo, *(Deest in cod.)* — 35. exclamaverunt, *clamaverunt.* — 35. assumpsit, *sumpsit.* — 38. et exercitus, *exercitus.* — 39. conduxerunt, *conduxit.* — 40. appropinquaverit, *appropiaverit.* — 43. a facie, *ante faciem.* — *Ibid.* erat in Carnaim, *est in Carnaim.* — 44. Carnaim, *Carnaim.* — *Ibid.* Judæ, *Juda.* — 50. se, *(Deest in cod.)* — *Ibid.* et tota nocte, *et nocte.* — 52. faciem, *(Non est in cod.)* — 53. per, *(Nec habetur in cod.)* — 54. ex eis, *ex his.* — 55. erat, *erant.* — *Ibid.* Simon, *Simeon.* — 56. principes, *princeps.* — 59. illis, *ei.* — 60. Judæ, *Judæ.* — *Ibid.* illo die, *in illo die.* — *Ibid.* plaga, *fuga.* — 65. succendit, *et succendit.* — *Ibid.* igni *(Deest in cod.)* — 67. voluit, *vult.* — *Ibid.* exeunt, *exit.* — 68. diruit, *vidit.* — *Ibid.* et sculpiliæ, *spolia.* — *Ibid.* reversus, *regressus.*